
Zarządzenie nr 59/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Okonek 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie udostępnienia turystycznych obiektów liniowych, 

powierzchniowych oraz punktowych  w Nadleśnictwie Okonek 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1463  ze zm.) oraz § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL  

z dnia 18 maja 1994. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu 

Leśnemu Lasy Państwowe   zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam lokalizację liniowych, powierzchniowych oraz punktowych obiektów 

edukacyjno-turystycznych w Nadleśnictwie Okonek, określając ich lokalizację            

w terenie, którą obrazuje mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia wraz z wykazem stanowiącym załącznik nr 2. 

 

§ 2 

 

Zasady korzystania z obiektów edukacyjno-turystycznych w Nadleśnictwie Okonek 

określają regulaminy dla poszczególnych obiektów, stanowiące załącznik nr 3          

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Mapa, o której mowa w § 1, oraz regulaminy, o których mowa w § 2 niniejszego 

zarządzenia, podlegają publikacji na stronie internetowej 

https://okonek.pila.lasy.gov.pl oraz mogą być umieszczone przed wejściem na teren 

liniowych/powierzchniowych/punktowych obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych      

w sposób pozwalający na zapoznanie się z ich treścią. 

 

§ 4 

 

Zarządzam lokalizację stałych miejsc rozpalania ognisk: 

1.Przy Leśnej Klasie (08-05-2-11-383-p-99) 

2.Przy wiacie edukacyjnej punktu widokowego Wrzosowiska (08-05-2-08-140-d-00) 

3.Na Przystanku nr 14 (Wiata z miejscem na ognisko) przy trasie szlaku „W Dolinie 

Pięciu Rzek” (08-05-1-04-79-g-00) 

 

 

 



 

§ 5 

 

Zasady przeprowadzania kontroli stanu technicznego obiektów                                         

rekreacyjno-wypoczynkowych określa aktualne zarządzenie Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Okonek w sprawie szczegółowego planu kontroli wewnętrznej. 

 

 

§ 6 

 

Za wszelkie zdarzenia i wypadki na terenie obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych 

odpowiedzialność ponosi ich użytkownik lub organizator turystyki. Zakres 

wzajemnych praw i obowiązków określają każdorazowo postanowienia umów 

cywilnych dzierżawy lub najmu oraz przepisy prawa powszechnie obowiązujące. 

 

§ 7 

 

Załączniki wymienione w treści zarządzenia stanowią integralną jego część. 

 

§ 8 

 
Traci moc Zarządzenie nr 26 Nadleśniczego Nadleśnictwa Okonek z dnia 

23.04.2021r. w sprawie udostępnienia turystycznych obiektów liniowych, 

powierzchniowych  oraz punktowych w Nadleśnictwie Okonek. 

 

§ 9 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpisał Nadleśniczy Nadleśnictwa Okonek 

Ryszard Standio 


